
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022 -  2027 гг. \

РЕШЕНИЕ

07 февраля 2023 года № 09.43

г. Хилок

О внесении изменений в Положение об условиях предоставления отпуска, 
лицам замещающим муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со статьями 115,119 Трудового кодекса Российской 
федерации, статьей 14 Закона Российской Федерации от 19 февраля 1993 г № 4520-1 
«О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и 
проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям», 
решением «О создании Контрольно-счетного органа муниципального района 
«Хилокский район» с правом юридического лица», утвержденного решением Совета 
муниципального района «Хилокский район» № 5.17 от 22 ноября 2022 года, 
решением «О назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа 
муниципального района «Хилокский район» утвержденного решением Совета 
.муниципального района «Хилокский район» № 5.18 от 22 ноября 2022 года, Совет 
муниципального района «Хилокский район, решил:

1.В пункт 1 Положения «Об условиях предоставления отпуска, лицам 
замещающий муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района «Хилокский район», утвержденного решением Совета 
муниципального района «Хилокский район № 9.88 от 29 июня 2018 года, добавить 
должность -  председатель Контрольно-счетного органа муниципального района 
«Хилокский район».

2.Яастоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее сайте муниципального района»

Хилокский район».

Глава муниципального района 
«Хилокский район»

Председатель Совета 
муниципального района 
«Хилокский район»

К.В. Серов

В.Ю.Левкович


